Free Multi-system Z
· �Op til 5 indendørsenheder er tilsluttet til 1
udendørsenhed.
· �Kun 1 kompakt udendørsenhed
· �Øger komfort i huset, da hvert rum har sin egen
indendørsenhed til at varme det op
· �Meget mere effektfuld som en enkeltopdelt enhed
· �Mere effektivt, da enhederne ikke altid kører ved fuld

R410A/R22-FORNYELSE
R22
R410A R32
Free Multi-system Z • R32-kølemiddelR32
7
MULIGHED FOR FJERNSTYRING: og BMS TILSLUTNING: Valgfri. VALGFRI WI-FIFILTER MEDFØLGER
BMS
TILSLUTNING
Kanalbatteri med
lavt statisk tryk
Indendørsenhed Kølekapacitet Varmekapacitet Tilslutning
ind/ud
Lydtryksniveau 7) Mål / Nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Varme (Høj / Lav / S-Lav) H x B x D Væskerør / Gasrør pipe
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 5) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Enhedernes lydtryk viser værdien målt i en position af 1 meter foran hoveddelen og 0,8 meter under enheden. Lydtrykket er målt i overensstemmelse med JIS C 9612. S-Lav: Støjsvag tilstand. Lav: Laveste
ventilatorhastighed. 2) Varmekapaciteten er 4,20 kW tilsluttet til en CU-2Z35TBE. 3) Kun kompatibel med udendørsenheder med 2 porte CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. Minimal tilslutning: 2
indendørsenheder. Den indendørs gulvkonsolenhed er kompatibel med den udendørs R410A med 3, 4 eller 5 porte: CU-3E18PBE, CU-3E23SBE, CU-4E23PBE, CU-4E27PBE og CU-5E34PBE. 4) Enhedernes lydtryk viser
værdien målt i en position af 1 meter foran hoveddelen og 1 meter over gulvet. Lydtrykket er målt i overensstemmelse med JIS C 9612. S-Lav: Støjsvag tilstand. Lav: Laveste ventilatorhastighed. 5) Varmekapaciteten er
5,30 kW tilsluttet til en CU-2Z50TBE. 6) Indendørsenhedens lydtryk viser værdien målt fra en position i en afstand af 1,5 m under enheden. Lydtrykket er målt i overensstemmelse med JIS C 9612. S-Lav: Støjsvag tilstand.
Lav: Laveste ventilatorhastighed. 7) ndendørsenhedens lydtryk viser værdien målt i en position af 1,5 meter under enheden med en kanal på 1 meter på sugesiden og en kanal på 2 meter på udledningssiden. Lydtrykket
er målt i overensstemmelse med JIS C 9612. * Forsøgsdata.
CZ-RL511D
Valgfrit infrarød
modtagersæt.
MULIGHED FOR FJERNSTYRING: Valgfri. VALGFRI WI-FI
Gulvmodellen 3) Indendørsenhed Kølekapacitet Varmekapacitet Tilslutning
ind/ud
Lydtryksniveau 4) Mål / Nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Varme (Høj / Lav / S-Lav) H x B x D Væskerør / Gasrør pipe
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,5 kW CS-Z25UFEAW-1 2,50 3,60 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW-1 3,50 4,50 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
BMS
TILSLUTNING
CZ-RD514C
Valgfrit
fjernbetjening
med kabel.
4-Vejs 60x60
kassette
Indendørsenhed
(Panel CZ-BT20EW)
Kølekapacitet Varmekapacitet Tilslutning
ind/ud
Lydtryksniveau 6) Mål / Nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Varme
(Høj / Lav / S-Lav)
Indendørsenhed
H x B x D Panel H x B x D Væskerør / Gasrør
pipe
kW kW mm² dB(A) mm / kg mm / kg Tomme (mm)
2,0 kW CS-MZ20UB4EA 2,00 3,20 4 x 1,5 35 / 27 / 24 — 36 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UB4EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 36 / 27 / 24 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UB4EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 36 / 28 / 25 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 5) CS-Z50UB4EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 39 / 30 / 27 — 40 / 31 / 28 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UB4EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 44 / 34 / 31 — 45 / 34 / 31 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
MULIGHED FOR FJERNSTYRING: og BMS TILSLUTNING: Valgfri. VALGFRI WI-FI
BMS
TILSLUTNING
CZ-BT20EW
RAL9010 panel fra
4-Vejs 60x60
kassette (sælges
separat).
CZ-RD52CP
Valgfrit
fjernbetjening
med kabel.
NYT
Vægmonteret TZ
superkompakt
Indendørsenhed Kølekapacitet Varmekapacitet Tilslutning
ind/ud
Lydtryksniveau 1) Mål / Nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Varme (Høj / Lav / S-Lav) H x B x D Væskerør / Gasrør pipe
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
CZ-RD514C
Valgfrit
fjernbetjening
med kabel.